中标结果公告

临空数智产业园(浙江现代人防产业园一期)电梯设备采购项目Ⅱ标已公示完毕，期间无收到异议，现将结果公告如下：

一、项目名称：临空数智产业园(浙江现代人防产业园一期)电梯设备采购项目Ⅱ标（GX20250330）

二、建设单位（招标人）：绍兴市柯桥区杭绍城际轨道交通建设投资有限公司

三、 招标代理机构收费等相关信息：

1、代理服务收费标准： 按协议计取

2、代理服务收费金额： 18000元

四、招标方式： 公开招标 （资格后审）

五、中标单位及资格：浙江新馥电梯有限公司（联合体牵头人）销售代理单位 特种设备生产许可证[内容包括电梯安装（含修理）]；杭州西

奥电梯有限公司（联合体成员） 特种设备生产许可证电梯制造（含安装、修理、改造）；

六、项目负责人姓名、证书名称及编号：/

七、中标价（元）：4720000.00

八、中标工期(日历天)：接到供货指令后60 天内到货，并于到货后3个月内完成初步安装及调试；初步调试采用临时用电（建安工程初验前

完成初步调试，具体配合土建总体进度安排完成），正式调试验收在永久通电后10天内完成，以甲方（监理人）书面排产通知日开始计算工期

，按实际施工时间计算，中间暂停时间不计算。

浙江卓宏建设项目管理有限公司（电子章）

  2026年1月13日

		2026-01-13T09:44:02+0800
	location
	reason